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ky 2026 - 2031.

QUYET NGHl:

Di6u 1. C6ng b6 k6t qua biu cti dai bi6u H¢i d6ng nhan dan tinh D6ng Nai
kh6a XI, nhiem ky 2026 - 203 1  /cc5 c7cr#fe sdcfo faGrm ffeeo/

Di6u 2. C6ng b6 danh sach 85 ngudi tring cti dai bi6u H¢i d6ng nhin dan
tinh D6ng Nai kh6a XI, nhiem ky 2026 -2031  /c6 c7cr#fe sc5cfo frG" ffoeo/.

tq:acnuv;!6£3*t,ht::¥a:6i#0#::¥hmndif]#:Btn#:N£[afc£:q:u;::i,:ty¥:#cu#g

¥INanLunhD9, 2.,

:E;jbda6nnfhbua#vquu€Cu8;ai¢£;
-Oy ban Trung Lrong Mat tram T6 qu6c Viet Nam;

::£:n¥%i%:CBt£#bT#ctitinh;
- Thanh vien UBBC tinh;
- Ban T6 chtrc Tinh dy;
- S6 N¢i vu;
- Bho va Phat thanh, truy6n hinh D6ng Nai;
- TT. HDND, UBND, UBMTTQVN cac xa, phuchg;
-Luu: UBBC.
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tlY BAN BAU CU
H DONG NAI

CONG HOA XA HOI CH0 NGIIIA VIET NAM
D©c Lap - Tv do - H?nh phdc

Ki±aqn"ahapn`ahukcefrmdtah±eohikgh#8±uyde?tns%#5a/nNgnu#Bn8?g6dnyg]N9/ail/#266acEa'nchy±eb=nkbsau2°c%6t-t%°h;1

Stt Don v! bau cfr Ho va ten® s6 ]urqug phi6u bau
Ty:ilo/:Sb°A:diLfn]gs6

1 Don vi bin ctr s6 1

72,18%Ba Nguyen Thi Binh
A

136.382 73,08%Ong Ding Duong Minh Hoing
^

133.942 7\.J70,/oOng Phan Xuin Linh
^

156.325 83,76%Ong H6 Via Nam
61.234 32,81%Ong Pham Via Nam

Ba Trio Mai Phuong 54.849 29,39o/o

Ba Pham Thi Thuong 57.034 30,56%

2 Don vi bin cti s6 2

Ba chau Thi Chinh 17.743 17,49%
^

18.120 17,87%Ong Nguyen Dinh Giap
^

98.355 96,98%Ong Nguyen Dtrc Hai

Ong Nguy6n Vin Phoi 83.518 82,35%

86.023 84,82%Ong Tram Hoing Tin

3 Don vi bin ctr s6 3

Ba V6 Thi Xuan Dao 99.132 85,63%
^

101.957 88,070/oOng Nguyen Toil Thang

6ng La Via Turing 98.571 85,15%

23.072 19,93%Ong Nguyen Hfu Tuchg

134.711



Stt Don vi bfu cfr H9 va ten s6 ]uqu8 phi6u bau ry I? % so vdi tang s6phi6ubauhquI?

6ng Din Anh Van 23 .211 20,05%

4
Don vi bau ctr s6 4

Ba Ding Thi Thdy Duong 29.189 33,26o/o

6ng Ma Ra D6n 17.379 19,80%

65.400 74,52o/oOng Le Ha (H6a Thuqug Thich Brfu Chinh)

Ba Trio Thi VI Hau 66.060 75;2JO/o

78.652 89,62%Ba Nguyen Thi Nhu Y

5 Don vi biu ctr s6 5

Ba Hoing Thi Bich Hang 103.279 71,10%

124.922 86,00%Ong Nguyen Qu6c Han
^

109.398 75,31%Ong Bbi Khanh H6a

44.550 30,67%Ba Nguyen Thi Thanh Loan
^

50.434 34,72%Ong Tram Hoang Nam

6
Don vi bau ctr s6 6

^
91.769 86,81%Ong Tram Thanh H6a

Ba Le Thi Thanh Loan 89.961 85,loo/o
^

93.653 88,59%Ong Nguyen Kim Phu6c

15.899 15,040/oBa Nguyen Thi Soa

23.954 22,66o/oBa Nguyen Thuy Phuong Tram

7 Don vi bAu ctr s6 7

^
34.912 33,21%Ong Nguyen Maph Cuchg

Ba Dang Ng9c Dung 33.579 31,94o/o

6ng Duong Minh Dting 88.970 84,63%
^

81.617 77 ,6%0/oOng Nguyen Hthi Nguyen

Ba Bdi Thi Bich Thdy 72.401 68,87%



Stt Don v! bfu cfr H9 va ten s6 iuqug phi6u bau ry:ilo/:sboa:diLfn]gs6

8
Don vi bin cti s6 8

^\
2:I .i JJ7 28'300/oOng Trio Minh Hien

Ba Mai Thi N¢i 21.857 22,85%

83.835 87,63%Ong Nguyen The Phong
^

73 . 1 19 76,43o/oOng Vti Mch Tien
6ng Th Nam Thanh 75.335 78,75%

9 Don vi bin ctr s6 9

27.778 28,38%Ba Nguyen Trdc Mai Anh
^

30.367 31,03%Ong Tran Hing Cuchg

Ba Le Nti Thdy Duong 80.630 82,39%
^,

81.735 83,52o/oOng V6 Tin Dtrc

Ba Dao Thi Tri6n 72.065 73,64%

10
Don vi bin ctr s6 io

Ba Thach Thi Thdy Duong 21.032 20,000/o

Ba Thai Thi Dtrc 17.773 16,900/o

Ba Trinh Thi H6a 89.817 85,42o/o

Ba Hdynh Ng9c Kim Mai 91.128 86,67%

94.141 89,53%Ong Ding Doan Thanh

11 Don vi biu ctr s6 1 1

^
76.000 87,29o/oOng Nguyen Tuan AI
73.729 84,68%Ong Thai Bao

^
76.180 87,49%Ong Hdynh Viet Cuchg

16.149 18,550/oBa Hrtynh Nguyen Loan Minh

17.682 20,31%Ba Nguyen Bdi Le Thtly

12 Don vi bin ctr s6 12
^

14.047 13,15o/ong Nguyen Thai Linh



Stt Don v! bau cfr H9 va ten S6 lurqug phi6u bau
Ty:ilo/:Sb°a:diLfn]%s6

11.704 10,960/oBa Nguyen Thi Dao Loan

98.018 91,79%Ba Nguyen Thi Kim Thoa

96.108 90,00%Ong Nguyen Vin Tien
^,

99.405 93,09%Ong Ding AI Tuan

13 Don vi bin cti s6 13

Ba Le Thi Thao Hi6n 16.851 20,02%

Ba Ka' H6a 12.806 15,22%

74.902 89,00%Ba Nguyen Thi Hoang
^

72.867 86,58%Ong D6 Kh6i Nguyen

73.879 87,79%Ong N6ng Thanh Tuan

14 Don vi bau cti s6 14

Ba Truong Thi Huong Binh 93.137 81,05%
^

88.151 76,710/oOng Nguyen Thai Ha

Ba Dang Minh Nguyet 98.932 86,090/o

Ba vtr Thi Thao 27.042 23,53o/o
^\

34.801 30,28%Ong Tran Quang Thing

15 Don vi bin ctr s6 1 5

Ba Le Anh H6ng 11.673 11,96%

12.870 13,19%Ba Nguyen Thi Huong
^

91.489 93,73%Ong Nguyen NgQc Luong
^

87.857 90,01%Ong Lai The Thong

Ba Btli Thi Yen 88.344 90,51%

16 Don vi bau cti s6 16
6ng H6 Van in 118.394 95,42o/o

115.076 %Ba Nguyen Thi Cat Tien 96,73



Stt Don v! bau cfr H9 va ten s6 ]uqug phi6u bau Ty I? % so vdi t6ng s6phi6ubauhgpI?

120.023 %Ba Nguyen Thi Tuyet Thanh
^

8.226 6,63%Ong Nguyen Trung Tin

6ng Le Quang Viet 9.354 7,54%

17 Don vi bin ctr s6 i7

^
113.636 89,23%Ong Nguyen Cao Cuchg

^
Ilo.085 86,44%Ong Nguyen Hfu Dinh

107.920 84,740/oBa Nguyen Thi Huong
^

25.866 20,31%Ong Nguyen Trong Lan

6ng K, My 21.967 17,25%

18 Don vi bin ctl s6 1 8

Ba Mai Thi Thdy Dung 23.803 34,15%

21.510 30'860/oBa Nguyen Thi H6ng
^

55.800 80,06%Ong Nguyen Kim Long

Ong Pham Thanh Nam 49.457 70,960/o

Ong Nguy6n Thanh Td 56.279 80,75%

19 Don vi bin ctl s6 ig

^
51.074 83,70%Ong Nguyen Minh Kien

^
46.536 76,26%Ong Turong H6ng Ky

6ng Thach Luc 45.873 75,170/o
^

17.009 27`87o/oOng Nguyen Via T6i

Ba Turong Thi Kim Trang 20.417 33,46%

20 Don v! bin ctl s6 20

43.384 30,88%Ba Nguyen Thi They Duong

33.972 24,180/oBa D6 Thi H6ng Hanh

1 13 .413 80,720/oBa Nguyen Thi Oanh

92,74



Stt Don v! bau cfr H9 va ten s6 ]urqug phi6u bau
Typ]ij°/:Sb°a:diLfn]gs6

^
106.943 76,11%Ong Tram Minh Tan

^
120.022 85,42o/oOng Tram Quang Th

21 Don vi bin ctr s6 2 1

Ba H Tha Aytin 11.568 11,38%

Ong Nguy5n Anh Dtrc 90.078 88,58%
^

94.068 92,500/oOng Nguyen Gia H6a

Ong Le Turchg Son 91.786 90,260/o

6ng Phap Thinh Vinh 16.888 16,61%

22 Don vi bin cti s6 22

Ba Dam Thi Ha 11.754 13,17%

12.865 14,42%Ba Nguyen Thi H6ng
^

81 .962 91,86%Ong Nguy6n Minh HQi
^

80.828 90,58%Ong Vtr Luong

79.512 89,11%Ong Nguyen Van Nguyen

23 Don vi bin cti s6 23

^t
86.999 89,21%Ong Dieu Dieu

6ng Ding Ha Giang 89.807 92,09%

6ng Ly TrQng Nhan 90.487 92,79%

12.825 13,15%Ba Nguyen Thi Thu Phuong

Ba Turong Thi Trdc Phuong 11.322 11,61%

24 Don vi bau ctr s6 24

6ng Hoing Hai Anh 5.484 7,08%
^

5.679 7,330/oOng Bbi Dinh Lam

72.890 94,05%Ong Nguyen Thanh Thuyen

Ba Hdynh Thi Thdy Trang 73.191 94,44%



Stt Don v! bau cfr Ho va ten, s6 ]uqu8 phi6u bau ry:ilo/:sboa:diLfn]gs6
^~,,

74.435 96,050/oOng Nguyen Via Ut

25 Don vi bin ctr s6 25

101 . 169 84,36%Ong Nguyen Minh Chinh

Ba T6n NgQc Hanh 112.727 93,99%

Ba Giang Thi Phuong Hanh 109.849 91,59%

Ba Luchg Thi Thu Huong 17.282 14,41%

Ba Trio Thi Hang Le 17.651 14,720/o

26 Don vi bin ctr s6 26

Ha Anh Dting 90.469 93,33%

Vti Van Mu6i 88.772 91,58%

Ba Bbi Thi Minh Thdy 90.801 93,68%

Ba Le Thi Toan 10.072 10,39%

Ba Phan Thi Trdc 9.875 10,19%

27 Don vi bau cti s6 27

^
91.230 88,17%Ong Nguyen Minh Binh

6ng Dang Vin Dting 90.693 87,65%

Ba Hdynh Thi Hang 92.727 89,62o/o

18.832 18,20%Ong Nguyen Van Thinh

6ng Pham Minh Tri 16.611 16,05%

28 Don vi bin ctr s6 28

Ba Le Thi Hi6n 13.929 14,62%

Ba Le Thi Hi6u 14.398 15,12%
^

87.995 92,39%Ong Tram Via Mi

84.682 88,91%Ong Nguyen AI Tuan
^

84.303 88,51%Ong D6 Minh Trung






















